Mam honor za
tem uprzejmie wezwać tak władze nad porządkiem kraju czu
wające, jak niemnićj szanowną publiczność, aby w razie po-
wziętćj wiadomości, lub odkrytych poszlak przeciwko is ot.nym
sprawcom zabójstwa Babskiego, o tćm sądowi poprawczemu
pułtuskiemu, który dalszą instrukcją sprawy tćj zajmuje się,
donieść zechciały. Przasnysz dnia 28 kwietnia (10 maja) 1862.
Podsędek Taczanowski.“

— O zmianach mających nastąpić w zarządzie ziem pol
skich pod berłem rosyjskićin Czas w taki sposób się wyraża:
Jeżeli zbierzemy wszystkie wiadomości i wieści o nastąpić mają-
cćj zmianie w zarządzie Kongresówki, ujrzymy, że zmiana ta
ma być następującą: W.